自113年06月01日起

至116年05月31日止

房屋坐落： 北投區天母西路117巷32弄5號12樓
承 租 人：
中華民國   年   月   日農水七星字第                      號
房屋租賃契約書

立契約書人  出租人：農業部農田水利署七星管理處 (以下簡稱甲方)

　          承租人：                                (以下簡稱乙方)
茲因房屋租賃事宜，經雙方協議訂立本契約，同意契約條款如下：

第一條　房屋所在地及使用範圍：

甲方將所有坐落於台北市北投區天母西路117巷32弄5號12樓及地下三車位(編號17、18、19)，面積約572.13平方公尺，出租乙方，使用範圍包括本房屋所屬各項公共設施。

第二條　租賃期限：

自113年06月01日起116年05月31日止共計3年。

第三條　租金及保證金：

一、房屋含車位租金及大樓管理費每個月共計為新台幣        元整。乙方應按期(1個月為1期)於每期首月5日前繳納，不得藉任何理由拖延或拒絕，甲方亦不得任意要求調整租金。

二、付款方式：匯款，戶名：七星農田水利事業作業基金401專戶。帳號005056000188。
三、乙方應於簽訂本契約時，同時繳納第一期租金及相當於2個月租金之履約保證金計新台幣        元整，作為保證本契約各項條款之確實遵守與履行。甲方應於租約屆滿乙方遷空交還租賃房屋及車位，經勘驗無誤及對甲方履行一切義務且無任何債務糾葛時，無息退還。此項履約保證金乙方不得作為抵付租金之用。

四、租賃期間內，乙方藉故不為支付租金，甲方得由履約保證金內優先扣款。

第四條　使用之限制：

1、 乙方應同意遵守租賃房屋之住戶規約，不得違法使用及屋內裝潢夾層。
二、未經甲方同意，乙方不得將租賃房屋及車位之全部或一部份轉（分）租、出借、贈與、頂讓、質押或以其他變相方法由他人使用房屋。

三、乙方不得在租賃房屋及車位內存放危險物品，影響公共安全，及經營有礙衛生、安寧、公共秩序安全、違法或違禁之行業。若違反公共安全之規定，一切責任由乙方完全負責，絕不異議。

四、乙方不得在租賃房屋內私用過量之電器設備或設置高壓之電機設備，如違反而造成任何傷害損失，由乙方負責。

五、乙方不得在本棟大樓樓梯間，通道及公共場地區域內囤積物品致有礙觀瞻及通行，並危害公共安全。若造成任何傷害損失，由乙方負責。

六、房屋有改裝設施及使用變更之必要，須經甲方同意，乙方並應依相關法令自行裝設，不得違章使用，亦不得損害原有建築結構安全及要求甲方補償。

第五條　費用負擔：

一、租賃期間內，除屋頂漏水、牆壁及樑柱之因自然因素之損毀，由甲方負責外，其餘一切雜項及零星工程之維護修繕費用由乙方負責。

二、租賃期間內，房屋稅、地價稅、社區管理費由甲方負擔。水電費、及因乙方需要所生之一切費用由乙方負擔。

三、本契約需辦理公証，其公證費由甲方負擔。

第六條　危險負擔：

一、乙方應以善良管理人之注意使用房屋，除因天災地變等不可抗拒之情形外，因乙方之過失致房屋毀損，或因可歸責乙方之事由至失火焚毀者，所應負損害賠償及一切責任，應由乙方完全負責，絕不異議。

二、乙方對於直接或間接因租賃房屋及車位內附屬之裝置、配線等之毀損及故障，或其僱用人等之行為，導致其他任何人或物品受損者，乙方應負全部賠償責任，並保證甲方免受此等損害所引起的一切對抗行為、訴訟、勒索以及負擔所發生之費用。

三、乙方及其僱用人員或其顧客因故意或過失致發生之一切災害，使甲方或本大樓之其他人蒙受損失者，乙方應負完全之損害賠償責任，並保證甲方免受此等災害所引起之一切對抗行為、訴訟及勒索之困擾，以及負擔所發生的一切費用。

四、乙方不得有或容許別人有任何行為，導致本大樓火災保險或防備第三者權利之保險失效，或導致保險費之增加。
    因違反前開約定，致使甲方保險契約失效所致之損失或重訂保險契約所發生之一切費用或多繳之保險費，乙方應即賠償之。甲方僅負責大樓本體部份之火災保險，乙方之貨物、裝璜、顧客保險應自理。

第七條　中途退租、續約：

一、乙方於租賃期間內中途退租，應於一個月前以書面通知甲方，除應償付租金外（未滿一個月以一個月計算），乙方應賠償甲方壹個月租金，如甲方擬提前收回房屋，亦應於一個月前以書面通知乙方，並賠償乙方壹個月租金。

二、乙方不得向甲方請求租金償還、遷移費及其他任何名目之權利金，乙方絕不異議。

三、本租約屆滿，乙方如有意繼續租用者，應於租期屆滿前二個月，自動以書面向甲方申請換訂租約。但除經雙方另訂新約，否則租賃關係當然消滅，甲方無須另作通知。乙方不得主張民法第四百五十一條之適用。甲方得收回房屋另行處理。

第八條　違約處罰：

乙方逾期未繳付租金，逾期達二個月時，甲方經催告乙方仍不履行時

得依法終止本契約，乙方應即遷出並支付應負擔之費用，及賠償甲方

所受之損失，乙方不得異議。

第九條　租賃關係之終止

一、甲乙雙方應遵守本契約各項條款之規定，乙方如違反或不履行本契約所定事項，甲方得隨時依法終止契約，乙方不得異議。

二、乙方積欠租金或應分擔或其他應負擔之費用已逾二期或達相當金額，經管理負責人或管理委員會訂定相當期間催告仍不給付者，甲方得終止本契約。
第十條　租賃房屋及車位之返還及遺留物之處置：

一、租賃期滿或契約終止後，乙方應將租賃房屋打掃清潔並騰空返還甲方，不得藉詞推諉或任何主張向甲方請求遷移費或任何費用。

二、租賃期滿或契約終止後乙方不得遺留任何物品於租賃房屋及車位內，否則視為乙方已拋棄所有權，甲方得自行處理之，其處理所需費用，則由履約保證金先行扣抵，如有不足由乙方補足，乙方不得異議。

第十一條 其他約定事項：

一、乙方所停車輛，甲方不負看管責任，若有任何損失，乙方自行負擔，概與甲方無涉。

二、公證書載明金錢債務逕受強制執行時，如有保證人者，其效力亦及於保證人。

三、乙方如於租賃期滿後不交還房屋，或不依約給付租金，或違約時不履行違約金，經催告後，應逕行受強制執行。

四、甲方如於租賃期滿或終止時，己收之保證金經扣抵積欠之租金或費用後，未將剩餘部分返還者，經催告後，應逕受強制執行。

五、本租賃契約如有糾紛涉及訴訟時，雙方同意第一審管轄法院為士林地方法院。

六、本租賃契約自訂約日起生效。

前述條款均經雙方同意，恐口無憑，爰立本契約書一式四份，由甲方二份乙方一份存執，以昭信守；另一份作成公證書之用。

立契約書人

出租人(甲方)：農業部農田水利署七星管理處
法定代理人：
住　　　址：台北市士林區基河路28號

電      話：2885-2799
代  理  人 :
承 租 人：
身份證字號：

住　　　址：

電　　　話：

中　華　民　國　　年　　月　　日
農業部農田水利署七星管理處

房屋租賃契約書